
51%_,oü*

'Pintagro/,26(

u wfo

1%ß e
.4? di cATANIA

UNIVERSIIÀ _ U
degli STUDI Area Terza Mlssione

Ceneri le eta/,2018
Vista 1a Legge 168/89;

Visto il D. lgs. 165/2001 e s.m.i.;
Visto lo Statuto dell”Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo
2015 e s.m.i.;

Visto il Regolamento d,Ateneo per Famministrazione, 1a contabilità e la finanza, emanato con
D.R. n. 9 del 04.01.2016;
Visto il D. lgs. N. 50/2016 e s.m.i.;
Visto il decreto direttoriale rep. n. 4063 del 19.10.2017, prot. n. 120434, con il quale il dott.
Enrico Commis è stato nominato Responsabile Unico del procedimento (R.U.P.) nell”ambito
delle iniziative inserite nel punto 12 del Piano biennale degli acquisti di beni e servizi
2018/2019;
Visto il decreto direttoriale rep. n. 1952 del 30.05.2018 prot. n. 19462, con il quale, nell'ambito
del processo di riorganizzazione dell'Amministrazione centrale, viene istituita 1°Area della
Terza Missione, all”interno della quale confluiscono, tra le altre, le competenze e il personale
del Centro per liAggiornamento delle Professioni e per l'Innovazione ed il Trasferimento
Tecnologico;
Visto il D.D. rep. n. 2422 del 22/06/2018 prot. n. 84417 con il quale il dott. Armando Conti, è
nominato dirigente ad interim dell'Area della Terza Missione e al quale compete.1”adozione
degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano
l'amrninistrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa
mediante autonomi poteri di spesa fino a € 40.000,00, di riorganizzazione delle risorse umane,
strumentali e di controllo delle predette strutture;
Vista la nota istruttoria prot. n. 69678 del 24/05/2018 con 1a quale il direttore del Capitt ha
disposto l'acquisto del rinnovo della licenza del software Creative Cloud for Teams Multiple
Platforms-Multi European Languages Education Named License-Codice VIP
0710666F8DF39D549F4A, per Panno 2018, per un importo di € 520,00 (iva inclusa);
Visto Pimpegno di spesa n. 20516/2, crf 15088714/18, coan C11, punto 12 piano biennale
2018/2019, di € 520,00 (iva inclusa);

Trasferimento Tecnologico
BREVEITI - BUSINESS PLAN coMPEIITIoN - sPINoFF - STARTUP

via Fragalà 10, Catania

aglio/f

Il DIRIGENTE TRASFERIMENTO TECNOLOGICO



`

degli STUDI Area Terza Missione
di CATANIA

TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

- Visto il CIG ZÖE245420E;
Preso atto che la fornitura di cui trattasi non è presente in nessuna Convenzione Consip attiva;
Visto che la fornitura del suddetto software è disponibile sul catalogo del Mercato Elettronico
(MePa) della pubblica amministrazione;
Considerato che sussistono i presupposti di cui all*art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i., essendo il valore della fornitura in parola inferiore ad € 40.000,00;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate:
1) si autorizza la procedura di affidamento previa indagine di mercato sul Mercato elettronico
(MePA), per la fornitura del rinnovo della licenza del software Creative Cloud for Teams
Multiple Platforms-Multi European Languages Education Named License-Codice VIP
0710666F8DF39D549F4A per l'anno 2018, per un importo presunto di € 520,00 (iva
inclusa).

2) La predetta spesa graverà sull'impegno n. 20516/2, crf 15088714/18, coan C11 punto 12
piano biennale 2018/2019.

Catania,

Il Dirigente dell'Area Terza Missione

WSTO:
a -íèu

Trasferimento Tecnologico
BREVETI'I - BUSINESS PLAN coMPETmoN - soFF - sTARTUP

WA via Fragalà 10, Catania




